Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.11.2016                                                                                                № 464

пос. Смидович

О внесении изменения в Положение «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Смидовичского муниципального  района Еврейской автономной области», утвержденное постановлением администрации муниципального района от 02.02.2016  № 43

Во исполнение  распоряжения  Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р  «Об утверждении Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в  Положение «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Смидовичского муниципального  района Еврейской автономной области», утвержденное постановлением администрации муниципального района от 02.02.2016  № 43    следующее изменение:
          - раздел 3. «Функции управления» дополнить пунктом 6 следующего содержания: «6. Осуществляет функции по содействию развитию конкуренции на территории сельских поселений муниципального района в части разработки документации для передачи негосударственным (немуниципальным) организациям в концессию объектов тепло-, водоснабжения, водоотведения.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального района

А.П. Тлустенко

	Готовил:

	Начальник  управления жилищно-
коммунального хозяйства

В.Е. Слуцкий

	Первый заместитель главы

	администрации муниципального района
	Б.Д. Королев

	Заместитель главы
администрации муниципального района

В.П. Пацук

	Управляющий делами
администрации муниципального района

В.М. Трунова